/RCINEMATIK

INTERNATIONAL FLM FESTIVAL PYESTANY

Dodavatel' Supplici

Cinematik, s. r. o.
Lazaretskd 2398/11
811 08 Bratislava
Slovensko

ICO  Campany No
DIC Tax 1D No

ICDPH VAT Ng

Zapisana v Obchodnom registri Okresného sidu Bratislava I, oddiel:Sro, vloZka 61763/B

Cislo Gctu | Account No

Kéd banky (BIC) Bank cade (BIC)

Tatra banka, a.s., Hod2ovo ndm 3, 811 06 Bratislava, Slovakia

Variabilny symbol \anable svmbol

Popis Desciiption

45302847

2022931812

SK2022931812

SK78 1100 0000 0029 2782 8670

TATR SK BX

2019005

FAKTURA & 5019005

INVOICE Ro. AUDIOVIZUALNY FOND
Criurlin A3 RFL00 Brutislave

Odberatel’ ¢ uslomel

Audiovizuilny fond Détam: 24 -ag- 2019

Grasslingova 53 2z Lia

811 09 Bratislava Gomm A G 7O 21T

Slovensko |_’ JEra——

1¢0 Company No
DIC TaxIDNu

ICDPH VAT No

Datum vystavenia Date ot issue
Datum dodania Taxable dawe
Datum splatnosti  Due date

Objednavka ¢ Order No

Priloty/listy:

42169330

2022866373

24.9.2019

16.92019

9.10.2019

|zabezpeéenie ubytovania delegacie z Audiovizudlneho fondu pogas 14. MFF Cinematik Piedtany 2819

popis:

Viera Budayova

(1 16zkovéd izba 12.

Natdlia Bo&elova

Darina Horakova

Richard Kovaéik

Stanislav Parnicky

Jozef Heriban

l'ubomir Cechovié

(2 1lézkova izba 12.
(1 1ézkovéd izba 12.
| (1 16zkova izba 14.
(2 16zkovad izba 12.
(2 16zkové izba 15.

(2 16zkova izba 12.

16.

16.

14,

15.

15.

9.2019)

9.2019)

9.2019)

9.2019)

.9.20819)

.9.2019)

9.2019)

j.cena:
33,50

43,00

33,50

33,50

43,00

43,080

43,60

mnozstvo:
4

3

—a

Mgr. Tomas Klenovsky
Vystavil Issued by

A L

—

cena: % DPH:
134,00 20%
172,00 20%
67,00 20%
33,50 20%
129,00 20%
43,00 20%
129, 00 20%
Zaklad DPH Base
DPH 20% VAT 209,
Spolu Toral
Prijata zdloha Received payment

Celkom k tthrade Total amount to be payed

DPH:
26,80

34,40

13,40

6,70

celkom:
160, 80

206, 40

80,48

40,20

154,88
51,68

154, 80

€707.50
€141.50
€ 849,00

€0,00

€ 849,00

f?mécgﬁ

/



